[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

29.08.2014                                                                                                  № 1601-65/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев   ходатайства Главы города Пензы от 18.08.2014 № 01-321, Управления образования города Пензы от 30.07.2014 № 1791/01-28, администрации города Пензы от 19.08.2014 № 6-04-1134, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1)  за многолетний добросовестный плодотворный труд, высокий профессионализм, заслуги  в сфере социальной и общественной деятельности, большой личный вклад в развитие местного самоуправления и совершенствование системы здравоохранения, подготовку квалифицированных медицинских кадров, оказание своевременной и качественной медицинской помощи жителям города Пензы Митрошину Александру Николаевичу, директору медицинского института Пензенского государственного университета, заведующему кафедрой «Хирургия» ГБУЗ Пензенская областная клиническая больница им. Н.Н. Бурденко, заслуженному врачу РФ, доктору медицинских наук, профессору, депутату Пензенской городской Думы IV и V созывов, заместителю председателя Пензенской городской Думы;

2) за многолетний плодотворный труд, высокое педагогическое мастерство и большой личный вклад в развитие системы дополнительного образования в городе Пензе Григорьеву Владимиру Викторовичу, директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция юных техников № 1 г. Пензы», Отличнику народного просвещения;

3) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, заслуги  в сфере социальной и общественной деятельности, активную деятельность по вовлечению молодёжи города Пензы в занятия физкультурой и спортом, пропаганду здорового образа жизни Ефимовой Татьяне Васильевне, директору муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр «Орион» города Пензы, Отличнику народного просвещения.
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов